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Juhend radooni mõõtmistulemuste tõlgendamiseks:
Radooni mõõtmisvahendite mõõtmistulemuste alusel on Kiirgusohutuskeskuse poolt heaks kiidetud testimislabor 
kindlaks määranud radoonisisalduse neis ruumides, kus mõõtmisvahendid on olnud. Eeldades, et esitatud andmed on 
õiged ning mõõtmisvahendite paigutusel siseruumides on järgitud antud juhiseid. Siseruumides mõõdetud 
radoonisisaldus nimetatud mõõtmisperioodil on ära toodud juuresolevas tulemuste lisas. 

Kui radoonisisaldus ületab 300 Bq/m³ (lasteaedades 200 Bq/m3)

Tööandjal on soovitav tingimata võtta tarvitusele abinõud tervisele kahjuliku radoonisisalduse vähendamiseks. 
Kiirgusseaduse(06.08.2018.) kohaselt ületab radoonisisaldus nendes ruumides ette nähtud siseõhu radoonisisalduse 
lubatud maksimumväärtust. 

Testimisraportis näidatud radoonisisaldused on mõõtmisperioodil valitsenud sisalduste keskmised väärtused. 
Õhu radoonisisaldus loetakse viitetasemele vastavaks, kui aasta aega katkematult kestnud mõõtmise tulemus 
ei ületa viitetaset või kui ajavahemikul 1.novembrist kuni 30.aprillini vähemalt kaks kuud katkematult kestnud 
mõõtmise tulemus ei ületa viitetaset rohkem kui 20% võrra.

Mõõtmistulemuse ± märge ehk veakoefitsient

± märge mõõtmistulemuse järel tähendab veamäära, mille sees mõõdetud tulemuse õige mõõtmisväärtus tõenäoliselt 
on. Kõigi mõõtmistulemustega on tüüpiliselt seotud mõõtmis- ja hindamismeetodist tingitud ebakindlus. Mõõteseadme 
analüüsimise ebakindlus on laboritingimustes väga väike. Tegelik mõõtmise viga on avaldatuga võrreldes tüüpiliselt 
palju väiksem.

Radoonisisalduse kordusmõõtmised

Kui radoonisisaldus vastab viitetasemele,korraldab tööandja kordusmõõtmise iga kümne aasta tagant, kui ületab 
viitetaset, siis kordusmõõtmine iga viie aasta tagant. Kui tööruumis on pärast radoonimõõtmist tehtud olulisi ehituslikke 
muudatusi, tuleb samuti korraldada kontrollmõõtmine.

Radooni kahjulik mõju

Radooni sisaldav siseõhk põhjustab alati suuremat kopsuvähi riski. Kopsuvähi risk on seda suurem, mida suurem on 
ruumi radoonisisaldus ja mida kauem kestab selle mõju. Suitsetajatel on võrreldes mittesuitsetajatega mitu korda 
suurem risk haigestuda radooni põhjustatud kopsuvähki.

Võite võtta ühendust ka meie klienditeenindusega, kui teil on küsimusi radoonisisalduse mõõtmise osas või vajate oma 
objektil radoonitõrjet

:i koolitatud radoonitõrjuja
Heaks kiitetud radoonisisalduse mõõtmised
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